ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:        /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 02/2024/TT-BNV

ngày 12/6/2024 của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương

Ngày 12/6/2024, Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 02/2024/TT-BNV quy

định biện pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết trình tự thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến (có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2024); UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng, ban, ngành; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

các đoàn thể huyện; các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; các cơ quan trung ương,

tỉnh đóng trên địa bàn huyện; UBND các xã thị trấn (gọi chung là cơ quan, đơn

vị, địa phương) có trách nhiệm quán triệt và chủ động triển khai thực hiện đúng

quy định tại Thông tư số 02/2024/TT-BNV nêu trên. Những vấn đề vướng mắc

phát sinh kịp thời báo cáo cấp thẩm quyền và chủ động đề xuất giải pháp xử lý.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, nghiên cứu tham mưu triển khai các nhiệm

vụ thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND huyện theo quy định./.

(Đính kèm Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ Nội vụ)

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV, K.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:55:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:56:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!